Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности Главы ЗАТО Видяево
17 октября 2017                                                                                              № 4
О признании конкурса по отбору кандидатур на должность должности Главы ЗАТО Видяево состоявшимся и утверждении кандидатов на должность должности Главы ЗАТО Видяево, допущенных ко второму этапу конкурса

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 03.07.2016 № 297-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О закрытом административно-территориальном образовании», решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 14.04.2017 № 453 пос. Видяево «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО Видяево» конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности Главы ЗАТО Видяево
РЕШИЛА:

1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на  должность   Главы ЗАТО Видяево состоявшимся.

2. Утвердить следующий список кандидатов на должность Главы ЗАТО Видяево для участия во втором этапе конкурса:
       Градов Вячеслав  Алексеевич
       Белобровец  Владимир  Михайлович

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево
Председатель комиссии                                 _____________________________
Секретарь заседания                                      ______________________________